
 

 

 

 

 

 

 

 

UPE2A Pasteur  
Pôles : Cognin Forgerie, château, 
Pasteur Chambéry et J.Rostand Bissy 
Secteur : Pasteur Chambéry, Cognin, 
Bissy 
Mme Frédérique COCU 
Frederique.Cocu@ac-grenoble.fr 
 
UPE2A Haut Maché 
Pôles : Haut-Maché, Biollay, Simone 
Veil 
Mme Karine CEYTRE 
karine.ceytre@ac-grenoble.fr 
 
 
UPE2A itinérante Caffe  
Pôles : Caffe, W.Rousseau, J.Jaurès,  
Le stade   
Secteur : Caffe, W.Rousseau, J. 
Jaures, avant pays-savoyard 
Mme Hélène LEVERT 
Helene.Levert@ac-grenoble.fr 
 

UPE2A Le Sierroz  
Pôles  : Sierroz, Liberté, Centre, 
Marlioz 
Secteur : toute circo 
 
Mme Christine DARD 
Christine.Dard@ac-grenoble.fr 

UPE2A Martin Sibille 
Pôles  : M. Sibille, Pargoud, Pasteur 
Mme Alexandra JOSSERAND 
Alexandra.Josserand@ac-grenoble.fr 
 
UPE2A itinérante V. d. Roses  
Secteur : Combe de Savoie (de 
Grésy à la Bathie) + Val d’Arly 
Mme Natahalie BEAURAIN 
Nathalie.Beaurain@ac-grenoble.fr 

UPE2A itinérante J.Moulin 
Pôles  : J. Moulin, la rochette 
Secteur :Toute circo sauf Barby 
(pour Barby s’adresser à Céline 
Maeckelbergue, Chambéry IV) 
M. Vincent CREUGNY 
Vincent.Creugny@ac-grenoble.fr 
 

UPE2A itinérante école A.Briand, 
Pôles  : Aiguebelle, St Jean de Maur., 
Epierre et St Martin la Porte 
Secteur : Porte de Maurienne jusqu’à 
St Jean de Maurienne.  
Mme Fatima DUFRENEY 
Fatima.Dufreney@ac-grenoble.fr 

 

UPE2A itinérante Jules Ferry 
Pôles : Modane, St Michel de M. 
Secteur : Modane, St Michel de M., 
haute-maurienne. 

UPE2A itinérante école Darantasia,  
Secteur : Moutiers, Basse Tarentaise,  
Vallées de Courchevel et Belleville 
Mme Emilie BORLET 
Emilie.Borlet@ac-grenoble.fr 
 
UPE2A  P. Planète, BSM 
Secteur : Val d’Isère, Haute-
Tarentaise 
Mme Isabelle BRUGEVIN 
Isabelle.Brugevin@ac-grenoble.fr 

 

COMBE DE SAVOIE 

  CHAMBERY I 

AIX-LES-BAINS  

ALBERTVILLE 

TARENTAISE 

MAURIENNE 

UPE2A école La Pommeraie  
Pôles : La Pommeraie, Vert Bois, 
Chantemerle 
Secteur : REP+, Chamb. Le vieux, 
Sonnaz 
Mme Camille FORTUNATO 
Camille.Fortunato@ac-grenoble.fr 
 
UPE2A itinérante Le Mollard 
Pôles : Le Mollard, Barby, 
Bourdeau, L’Albanne 
Secteur : autres écoles circo 
Chambéry IV, Barby 
Mme Céline Maeckelberghe 
Celine.barrioz@ac-grenoble.fr 
 

CHAMBERY IV 

IEN responsable EANA : Philippe LEGENDRE, IEN-ASH 
Ce.dsden73-ien-chambery2@ac-grenoble.fr  
Tél : 04 79 69 96 87 
 

Coordonnatrice EANA : Anaïs RAYMOND 
Anais.raymond@ac-grenoble.fr 

Tel : 06 23 11 70 60 

Enseignants coordonnateurs UPE2A - 1er degré -2024/25  

 Les pôles d’intervention sont flexibles et évoluent tout au long de l’année en fonction des besoins. 
 Pour une demande de positionnement, envoyez le récépissé d’admission à l’enseignant FLS de votre secteur. 


